DESTEK DOKUMANI

. LOGO
Uriin : GO/TIGER/TIGER2/UNITY/UNITY2
Bolim : Genel Muhasebe

HESAP PLANI BAKIYE YILI

1.72.00.00 versiyonu ile birlikte Ticari Sistem Y&énetimi / Tanimlar / Muhasebe parametrelerine “ Hesap
Plani Bakiye Yili “ se¢cenegdi eklenmisgtir.

Genel Muhasebe Parametreleri

I Ach Dedgeri ”

+ Acihs,0zel ve Enfl.Muh. Fisler{in}de B/A Hayir

+ Takipten Digilecek Borefalacak Hesabi

+ Fislerde Karsi Hesap Kontrolii Hayir

+ Figlerde Tutarlara Gore Eslene Kontrol Hayir

+ Dokimlerde Alacak Hareketleri Gizlene Hayir

+ Enflasyon Muh. Islemlerinde Kullanilacz DIE Toptan Esya Fiyat Endeksi
+ Atanacak Fiyat Endeksi Ay Sonu Endeksi

+ Daqitim Sablonu Otomatik Uygulanacal Hayvir

+ Hesap Daqitim Detaylar Basilmayacak

+ |Personel Yonetin Firma Numarasi 1}

+ |[FORM B limiti 30000,00

+ Bitce Tutar Asildupinda islem durdurulacak

W

Tarmam | Vazger |

Mali D6nem Bagimsiz ¢alisan firmalarda Hesap plani tizerindeki listelenen bakiye mali yil basindan
itibaren girilmis hareketleri icermektedir.
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Uriin
Boluim

DESTEK DOKUMANI

GO/TIGER/TIGER2/UNITY/UNITY2
Genel Muhasebe

BUSINESS SOLUTIONS

Hesap Plam

- Hesap Kodu

Arklama

Ozel Kod | 2. Acikl... Bakiye

1. D. Bakiye

101
102
103
108
110
110.01
110.01.01
111
112
112,01
118
119
120
121
122
124
126
127
128
129
131
132
133

ALIMAN CEKLER

BAMKALAR

YERILEM GEKLER WE ODEME EMIRLERI ()
DIER HAZIR. DEGERLER.

HISSE SENETLERI

HISSE SENETLERI

HISSE SEMETLERI

GZEL KESIM TAHVIL, SEMET YE BOMOLAR
KAMU KESIMI, TAHYIL, SENET YE BO!
KAMU KESIME, TAHVIL, SEMET YE BONOL,
DIGER MEMELL KIYMETLER

MEMKUL KIYMETLER DEGER DSUKLOGH |
ALICILAR

ALACAK SEMETLERT

ALACAK SEMETLERL REESKOMTU (-}
KAZANILMAMIS FIMANSAL KIRALAME FA.
YERILEM DEPOZITO YE TEMIMATLAR
DIGER TICARI ALACAKLAR

SUPHELT TICART ALACAKLAR

SUPHELT TICART ALACAKLAR KARSILIGI (
ORTAKLARDAN ALACAKLAR
ISTIRAKLERDEN ALACAKLAR

BAGLL ORTAKLIKLARDAM ALACAKLAR

325,34 (B)
325,34 (B)
325,34 (B)

323,34 (B)
323,34 (B)

410,25 (A)

325,34 (B)
325,34 (B)
325,34 (B)

323,34 (B)
323,34 (B)

410,25 (A)

Parametrelerde yer alan Hesap plani bakiye yili parametresi hangi yil verilirse o yila ait bilgiler hesap

planinda listelenecektir.
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DESTEK DOKUMANI

Urin GO/TIGER/TIGER2/UNITY/UNITY2
Bolim : Genel Muhasebe

" Hesap Kodu

110

110.01
110.01.01

111

112
11z

115

119

120

121

12z

124

126

127

128

129

131

132

ALIMAMN CEKLER.

BAMKALAR

YERILEM GEKLER WE SDEME EMIRLERI (-)
DIGER HAZIR. DEGERLER

HiSSE SENETLERI

HISSE SENETLERI

HISSE SEMETLERI

AZEL KESIM TAHVIL, SENET WE BOMOLAR
KAMU KESIMI, TAHYIL, SENET ¥E BO!
KAMU KESIME, TAHVIL, SEMET YE BOMNOL,
DIGER MEMELL KIVMETLER

MEMKUL KIYMETLER. DEGER DUSUKLOGO |
ALICILAR

ALACAK SEMETLER]

ALACAK SEMETLERT REESKOMTU (-)
KAZANILMAMIS FIMNANSAL KIRALAMA FA;
WERILEM DEPOZITO YE TEMIMNATLAR
DIGER TICART ALACAKLAR

SUPHELL TICART ALACAKLAR

SUPHELE TICART ALACAKLAR KARSILIGI {
ORTAKLARDAN ALACAKLAR
ISTIRAKLERDEN ALACAKLAR

Ozel Kod | 2, Agikl...

Bakiye

125,34 (B)
125,34 (B)
125,34 (E)

216,00 (B)
216,00 (E)

102,94 (4

BUSINESS SOLUTIONS

Hesap Plam

Arklama
KASa HESART

1. D. Bakiye

125,34 (B)
125,34 (B)
125,34 (E)

216,00 (B)
216,00 (E)

102,94 (4]

Mali dénem bagimsiz ¢alisan firmalarda hesap planindaki bakiye bilgisi , sistem tarihi baz alinarak

listelendiginden 6nceki yil verilerine ulasmak icin sistem tarihini degistirmek gerekiyordu.

Bu parametre ile mali ddnem bagimsiz ¢alisma yapan firmalarda i¢cinde bulunulan yil dncesindeki
bakiyeleri listelemek sistem tarihini degistirmeye gerek kalmadan mimkun olacaktir.
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